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JM Entreprenad säljer fastighet på Värmdö, 
Stockholm 
 
JM Entreprenad har avtalat om försäljning av fastigheten Gustavsberg 1:434. Affären 
uppgår till 24 mkr.  

Fastigheten är belägen i området Ekobacken i Gustavsberg i Värmdö kommun, cirka 20 km 
öster om centrala Stockholm. Tillträde för köparen sker, och likvid erhålls, under det tredje 
kvartalet 2019. Försäljningen medför ett positivt resultat om 12 mkr och kommer att 
redovisas som resultat av fastighetsförsäljning under det tredje kvartalet 2019 inom 
affärssegment JM Entreprenad.  
 
JM Entreprenad avser att successivt fram till 2021 avyttra ytterligare planlagd industrimark 
inom området, vars detaljplan medger byggnation inom handel, industri, lager och logistik. 
 
– Försäljningen av fastigheten är ett led i att koppla ihop området Ekobacken med 
handelsplatsen vid Värmdö marknad. Vi ser dessutom mycket positivt på att JM genom 
denna affär möjliggör för ett lokalt renhållningsföretag att uppnå positiva miljöeffekter i sin 
verksamhet genom transportmässig samordning av sin fordonsflotta och därmed betydande 
reducering av koldioxidutsläpp, säger Sören Bergström, VD för JM Entreprenad. 
 

 

För ytterligare information kontakta: 

Sören Bergström, VD JM Entreprenad, 08-782 88 84 

Sepideh Imani, kommunikations- och analyschef, 08-782 14 29 

 

Denna information är sådan som JM AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2019-05-20 kl. 
13:00 CET. 

JM är en av Nordens ledande projektutvecklare av bostäder och bostadsområden. Verksamheten är fokuserad 
på nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngdpunkt på expansiva storstadsområden och 
universitetsorter i Sverige, Norge och Finland. Vi arbetar också med projektutveckling av kommersiella lokaler 
samt entreprenadverksamhet, huvudsakligen i Storstockholmsområdet. JM ska i all verksamhet främja ett 
långsiktigt hållbarhetsarbete. Vi omsätter cirka 16 miljarder kronor och har cirka 2 600 medarbetare. JM AB är 
ett publikt bolag noterat på NASDAQ Stockholm, segmentet Large Cap. Mer information på www.jm.se. 
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